
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Appalto n. 196/2019 Concessione per il servizio cdi distribuzione automatica di bevande e snack. Lotto A
servizio indoor, lotto B servizio outdoor. settori ordinari.

Informazioni sulla gara
ID 253

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

Lotti: 2

CPV: 42968100-0

Protocollo: 196/2019

CIG: L-00000018

Atto di riferimento: n. 24/4 del 30/10/2019

RUP: Gian Paolo Giugliano

Per richiedere informazioni: Si rinvia al disciplinare di gara

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti - Contratti e Capitolati - Forniture e
servizi

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 novembre 2019 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 dicembre 2019 23:59:00

Data scadenza: 16 dicembre 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Istanza di ammissione

Allegato n. 2 - dich. art. 80 D.Lgs. 50/2016

Documento di Identità

capacità finanziaria - dichiarazione fatturato globale ultimi 5 anni

capacità finanziaria - una referenza bancaria

capacità tecnica - dichiarazione elenco contratti

Visura camerale

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando GUUE

disciplinare

Modulo pubblicazioni

capitolato - ottobre 2019

capitolato - allegato n. 1

capitolato - allegato n. 2

capitolato - allegato n. 3

capitolato - allegato n. 4

capitolato - allegato n. 5

Deliberazione CdA n. 24.4 del 30.10.2019

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 -

LOTTO A - CONCESSIONE DI SERVIZIO DI
EROGAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E
SNACK MEDIANTE INSTALLAZIONE E GESTIONE
DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DA COLLOCARSI
PRESSO I COMPRENSORI GTT (N. 100
DISTRIBUTORI)

2 - 0000000000

LOTTO B - CONCESSIONE DI SERVIZIO DI
EROGAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E
SNACK MEDIANTE INSTALLAZIONE E GESTIONE
DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DA COLLOCARSI
PRESSO LE STAZIONI DELLA METROPOLITANA
(N. 26 DISTRIBUTORI)


	Appalto n. 196/2019 Concessione per il servizio cdi distribuzione automatica di bevande e snack. Lotto A servizio indoor, lotto B servizio outdoor. settori ordinari.

